PNEU PARA CAMINHÃO DE REDE AÉREA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA CBTU/STU/REC. O

referido processo foi HOMOLOGADO pela Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife, para a

empresa: J GOMES DA SILVA MAGAZINE, CNPJ Nº 08.980.197/0001-84, no valor de Total de R$ 58.100,00

(Cinquenta e Oito Mil e Cem Reais).

PATRÍCIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA

Pregoeira